РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ» (РОСО ФТС ПО)
Член Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Почтовый адрес:

440010, Пенза, ул. Московская 36/8-16

Тел: 8412-983675, 8960 321 64 44

Электронная почта: vbal@bk.ru

Исх.№ 70 от 03 ноября 2022 г.

Зарегистрирована 15.10.1997 года Управлением Минюста по Пензенской области, Рег. №0403,  ОГРН 1025800010367,  ИНН 5836113133

Аккредитована Министерством физической культуры и спорта Пензенской области, Приказ № 414 от 05 октября 2018 года.

В Президиум ФТСАРР

В спортивный комитет

танцевального спорта ФТСАРР

ЗАЯВКА

от 03 ноября 2022 года

на внесение изменений в календарный план спортивных, физкультурно-спортивных и массовых

мероприятий по танцевальному спорту ФТСАРР (КП ФТСАР) на 2022 год

Прошу внести изменения в КП ФТСАРР на 2022 год в связи с занятостью зала в ДС

«Олимпийский». Письмо Министерства физической культуры и спорта Пензенской области в

приложении №1.

Дата

соревнов

ания

Новая

дата

соревн

ования

Статус

соревнования

Название

соревнования

Город

проведе

ния

Ответственный организатор

(название ТСК, ФИО

организатора)

05-

06.11

откры

тая
РС В Стиль осени - 2022 Пенза

Стиль,

Байков Евгений

Евгеньевич

05-

06.11

откры

тая
ОССРФ Стиль осени - 2022 Пенза

Стиль,

Байков Евгений

Евгеньевич

05-

06.11

откры

тая
ОССМО Стиль осени - 2022 Пенза

Стиль,

Байков Евгений

Евгеньевич

        РОСО ФТС Пензенской области подтверждает, что организатором вышеуказанных

соревнований представлены оригиналы всех необходимых и надлежащим образом заполненных

Заявок и Обязательств организаторов, которые будут храниться в РОСО ФТС ПО. Данные

документы будут предъявлены в ФТСАРР по первому требованию.

        С уважением,

        Президент РОСО «ФТС Пензенской области»    А.А. Баландина

mailto:vbal@bk.ru

Приложение №1